« ., decano el Johanni, dicto Vandicio, canonico Tullen
sibus. Odardus clericus proposuit —. Dat. Spoleti, 
V kalendas junn, anno sexto. » 

793 Spolèle, 1" juin 1232. 

Palriarchis, archiepiscopis, episeopis, abbalibus el aliis ec
clesiarum praelatis nuntiat beatum Anlonium [de Padua], de 
ordine fralrum Minorum, calalogo Sanclorum adscriplum esse, 
eosque monet qualenus festivitalem ipsius idibus junii annis 
singulis celebrenl. — (REG. 16, f. 4 r°; ann. VI, e. 12; — POT
THAST 8938.) 

(( Palriarchis, archiepiscopis, episeopis, abbalibus et aliis 

ecclesiarum prelatis presenlem paginam inspecluris. Cum 

dicat Dominus —. Dat. Spoleti, kalendis junii, anno 
sexto. » 

797 Spolètc, 8 juin i!32. 

790 Spolète, 28 mai 1232. 

Decanis ci canonicis Roscildensibus, ad exemplar .\lexandri 
papae, privilegia Hoscildensis ecclesiae confirmai, el consliluit 
ut Roiana (=Hugia) insula, de manibus paganorum adempia, 
sicul ex litteris E[skilli], Lundensis archiepiscopi, et F., Eslo-
nensis episcopi,el aliorum religiosorum, praediclus Ale.\ander 
papa se asserebal accepisse, el per ministerium Waldemari, 
Danorum regis, el Absalonis, Lundeusis archiepiscopi, Apos
tolicae Sedis legati, lune Hoscildensis episcopi, acquisita, in 
spiritualibus ecclesiae Roscildensi lantum respondeal,et in per
petuo Hoscildensi episcopo dioecesana sit lege subjecta; prae
terea liberlates el immunitates a praefato rege vel anlccesso-
ribus ipsius eidem ccclcsiae, tam in Scania quam in Sialandia, 
indullas, ci scriplo aulhenlicoroboralas, confirmat. — (REG. 16, 
f. 15 r°; ann. VI, e. 13; — POTTHAST 893:i'.) 

« Decanis, canonicis Roscildensibus, tam presentibus 

quam fuluris canonice subslituendis, in perpeluum. Licet 

omnibus Christi —. Dat. Spoleti, per manum magistri 
Barth[olomei], Sancte Romane Ecclesie vicecancellarii, 
V kalendas junii, indictione V, Incarnationis Domi
nice anno MCCXXXII, pontificatus domini Gregorii 
pape Villi anno sexto. » 

GRÉGOIRE IX, 1.1. 

[.\rchiepiscopo Barensi] graccos ad Sedem Aposlolicam mis
sos remittit; declarat esse supersedendum processu! circa illos 
qui se asserunt baplizalos. — (REG. 16, f. 5 r° ; ano. VI, e. 13 
bis.) 

[.. archiepiscopo Barensi.] Missi greci ' nuper ad nos
t r am present iam non videbanttir illius esse perit ie, quod 
cum eis piene possit discuti questio que incidit hi is 
diebus de forma baptismatis circa grecos. Quia vero 
cum peri t ior ibus, et forte imperi i Romanie , habenda est 
super hoc plenioris discussionis indago, et istos remitti
m u s , et te volumus interim supersedere processui circa 
illos qui se asserunt baptizatos. Sed in baptizandis de 
celerò Apostolice Sedis forma servetur, quam nec i n s 
tantia questionis ambiguam nec dubitat ionis scrupulus 
reddit obscuram. Dat . Spoleti, V I idus jun i i , anno 
sexto. »